令和７年10月31日
各都道府県研究会会長　様
事　　務　　局　　長　様
コンテスト担当者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国放送教育研究会連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　宮嶋　淳一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（公印省略）

令和７年度校内放送指導者講座の開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　さて、今年も下記のとおり標記講座を開催する運びとなりました。校内放送活動の情報交換の場として、また、顧問育成ならびに審査員養成の場としてご活用いただければ幸いです。
コンテスト担当者のみなさまにおかれましては、都道府県内周知と参加希望の取りまとめのお手間をおかけいたしますが、ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。

記

[bookmark: _GoBack]１　日　時　１日目：令和７年12月26日（金）10時00分～17時00分（昼休憩60分）
２日目：令和７年12月27日（土）９時00分～16時00分（昼休憩60分）
２　会　場　千代田放送会館（東京都千代田区紀尾井町1-1）
　　　　　　※オンライン参加枠あり
３　定　員　会場参加：各都道府県２名（北海道・兵庫県は４名）
　　　　　　オンライン参加（個人）：各都道府県１名（北海道・兵庫県は２名）
　　　　　　オンライン参加（グループ）：各都道府県１グループ（北海道・兵庫県は２グループ）
４　受講費　会場参加：8,000円
オンライン参加（個人）：6,000円
オンライン参加（グループ）：１グループ6,000円＋1,000円×参加人数
５　その他　要項・申込書は別紙のとおり
以上

ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト委員会
事務局　阿部　真弓
〒158-0097
東京都世田谷区用賀4-10-1　SBSタワー16F
一般財団法人NHK財団　展開・広報事業部内
TEL　03-5797-6707／080-4114-6641
E-mail　ncon@nhk-fdn.or.jp